
ZARZĄDZENIE Nr 1107/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 maja 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz.583 i 655) oraz 

uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1107/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 987 350,00 - - 987 350,00 - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 987 350,00 - - 987 350,00 - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 987 350,00 - - 987 350,00 - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 987 350,00 - - 987 350,00 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 31.03.2022 r.
585 900,00 - - 585 900,00 - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - Porozumienie z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 07.04.2022 r.
401 450,00 - - 401 450,00 - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

987 350,00 - - 987 350,00 - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 987 350,00 - - 987 350,00 - - - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1107/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 217 000,00 - - - - - - 217 000,00 -

85595 Pozostała działalność 217 000,00 - - - - - - 217 000,00 -

001568-
012

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 
31.03.2022 r.

10
217 000,00 - - - - - - 217 000,00 -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 217 000,00 - - - - - - 217 000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 - - - - - - 106 000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 320,00 - - - - - - 19 320,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 - - - - - - 2 700,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 - - - - - - 8 800,00 -

4220 Zakup środków żywności 48 000,00 - - - - - - 48 000,00 -

4260 Zakup energii 11 700,00 - - - - - - 11 700,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 20 480,00 - - - - - - 20 480,00 -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

217 000,00 - - - - - - 217 000,00 -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi



4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 240,00 - - 156 240,00 - - - - -

85395 Pozostała działalność 156 240,00 - - 156 240,00 - - - - -

001568-
020

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 
07.04.2022 r.

10
156 240,00 - - 156 240,00 - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 156 240,00 - - 156 240,00 - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 - - 40 000,00 - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 940,00 - - 6 940,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 - - 980,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 820,00 - - 37 820,00 - - - - -

4260 Zakup energii 43 000,00 - - 43 000,00 - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - - 10 000,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 - - 15 500,00 - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 - - 1 000,00 - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - - 1 000,00 - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

156 240,00 - - 156240,00 - - - - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 614 110,00 - - - - - - 614 110,00 -

85495 Pozostała działalność 614 110,00 - - - - - - 614 110,00 -

001568-
013

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 
31.03.2022 r.

10
368 900,00 - - - - - - 368 900,00 -

Jednostki edukacyjne 368 900,00 - - - - - - 368 900,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 311,00 - - - - - - 27 311,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 757,00 - - - - - - 4 757,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 629,00 - - - - - - 629,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 888,00 - - - - - - 131 888,00 -



5

4220 Zakup środków żywności 84 507,00 - - - - - - 84 507,00 -

4260 Zakup energii 25 307,00 - - - - - - 25 307,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 93 722,00 - - - - - - 93 722,00 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,00 - - - - - - 130,00 -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 649,00 - - - - - - 649,00 -

001568-
021

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 
07.04.2022 r.

10
245 210,00 - - - - - - 245 210,00 -

Jednostki edukacyjne 245 210,00 - - - - - - 245 210,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00 - - - - - - 5 250,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 - - - - - - 720,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 - - - - - - 130,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 - - - - - - 110 000,00 -

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - - - - - - 3 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 126 110,00 - - - - - - 126 110,00 -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

614 110,00 - - - - - - 614 110,00 -

OGÓŁEM WYDATKI 987 350,00 - - 156 240,00 - - - 831 110,00 -


